
Typ Projekt (zakázka) Pracoviště-číslo-rok Pracoviště Benefit Částka Celková částka v Kč  
OB PROV 11-3102-19 11    65219 65219 

       
 

 

 

     

 

Sekretariát Fax E-mail  Internetové stránky DIČ   IČ   Bankovní spojení 
222 122 122 224 228 334 info@nidv.cz www.nidv.cz  CZ45768455   45768455  KB 79530011/0100 
 
 

  
Národní institut pro další vzdělávání 
Centrální pracoviště 
Senovážné náměstí 872/25 
110 00  Praha 1 
 
Telefon:     
Fax:          224 228 334 
E – mail:     
IČ:             45 768 455 

 

 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

 
VYŘIZUJE 

 
Centrální pracoviště 

11-3102-19  2019-11-15 
 
Objednávka 
 
  
na základě Rámcové dohody NIDV-506/2018/11-2 u Vás objednáváme tisk konferenčních desek. 
Specifikace: materiál 300 g křída mat, barevnost 4/0, výsek + složení, rozměr 514 x 384 mm rozložené, 
složené 309 x 218 mm, lak 1/0 matný, 7000 ks. 
Cena za 1 ks 7,70 Kč 
Cena celkem bez DPH 53 900,00 Kč 
Cena celkem s DPH 65 219,00 Kč 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
                     
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
ředitelka 
 
 
 

Fakturu zašlete na adresu: NIDV, Centrální pracoviště 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 

Fakturační adresa NIDV: 
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 
IČ: 45768455, DIČ: CZ45768455 

Termín dodání:  

Místo dodání: Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 
1 

Cena včetně DPH: 
 

65219 Kč 
Objednal:  

  
 Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. Národní institut pro další vzdělávání je plátcem DPH. 
 

  

 
 
OPTYS spol. s r. o. 
U Sušárny 301 
74756  Dolní Životice 
 
IČ: 42869048 
 

 
 

mailto:info@nidv.cz
http://www.nidv.cz/


  

 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní institut pro další vzdělávání (dále NIDV) je povinným 
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že je 
organizací dle ust. § 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NIDV je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 
(smlouvy), a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH. 
 
Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

Pavel Fiala, obchodní manažer………………………………………….… 
(elektronicky vypsat jméno, příjmení a funkci osoby podepisující za dodavatele) 
 
                                                                 
Dne: 9. 12. 2019……………………………… (elektronicky vypsat datum)                                                             
 
 


	S pozdravem



